
ZARZADZENIE NR 45/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 16/2017 Burmistrza Głowna z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie  ustalenia  wielkości  zatrudnienia  w  Urzędzie  Miejskim  w Głownie zmienionego 

zarządzeniem Burmistrza Głowna nr 87/2017 z dnia 13 czerwca 2017 r.,  

zarządzeniem nr 33/2018 Burmistrza Głowna z dnia 9 marca 2018 r.,  

zarządzeniem nr 40/2018 Burmistrza Głowna z dnia 30 marca 2018 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130/ oraz § 5 ust. 4 Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia  

Nr 16/2016 Burmistrza Głowna z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany nazwy komórki organizacyjnej „Biuro Rady Miejskiej”  

na „Referat ds. Obsługi Rady Miejskiej”. 

2.W Referacie ds.Obsługi Rady Miejskiej: 

1) tworzy się stanowisko kierownika referatu, 

2) likwiduje się dwa stanowiska do spraw obsługi Rady Miejskiej. 

3. W Referacie Infrastruktury Technicznej: 

1) tworzy się stanowisko zastępcy kierownika referatu, 

2) likwiduje się stanowisko do spraw inwestycji, 

3) tworzy się sześć stanowisk robotnik gospodarczy. 

4. W Referacie Finansowo-Budżetowym: 

1) tworzy się stanowisko zastępcy kierownika referatu, 

2) zmienia się nazwę dwóch stanowisk ze „stanowiska do spraw księgowości”  

na „stanowisko do spraw księgowości budżetowej”, 

3)  likwiduje się jedno stanowisko do spraw księgowości podatkowej. 

5. W Urzędzie Stanu Cywilnego likwiduje się stanowisko do spraw obsługi USC. 

6. W Referacie Organizacyjno-Administracyjnym tworzy się trzecie stanowisko do spraw obsługi 

administracyjno-organizacyjnej. 

7. Likwiduje się samodzielne stanowiska doradców Burmistrza. 

 

§ 2. Zmienia się załącznik do zarządzenia Nr 16/2017 Burmistrza Głownaz dnia  

27 stycznia 2017 r. zmienionego zarządzeniem nr 87/2017 z dnia 13 czerwca 2017 r., zarządzeniem  

nr 33/2018 z dnia 9 marca 2018 r., zarządzeniem nr 40/2018 z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, który otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

  Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 45/2018 

Burmistrza Głowna 
z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 

BURMISTRZ

URZĄD STANU

CYWILNEGO

Kierownik USC

Zastępca kierownika  
USC

SAMODZIELNE

STANOWISKO DS. 
OBSŁUGI PRAWNEJ

Radca Prawny

REFERAT OŚWIATY

I INFRASTRUKTURY

SPOŁECZNEJ

Kierownik Referatu

Stanowisko 
ds. oświaty

Stanowisko 
ds. kultury, kultury 
fizycznej i pomocy 

społecznej

Stanowisko 
ds. organizacji  

pozarzadowych, 
zdrowia i dotacji

Z-ca 
BURMISTRZA

REFERAT

INFRASTRUKTURY

TECHNICZNEJ

Kierownik Referatu

Zastęca kierownika 
referatu

Stanowisko 
ds. gospodarki 

komunalnej i dróg

Stanowisko 
ds. pozyskiwania 

i rozliczania środków 
zewnętrznych x 2

Stanowisko ds. 
inwestycji i 

pozyskiwania środków 
zewnętrznych

Robotnik gospodarczy 
x 6

REFERAT GEODEZJI I

GOSPODARKI

NIERUCHOMOŚCIAMI

Kierownik Referatu

Stanowisko 
ds. geodezji

Stanowisko 
ds. gospodarki 

gruntami

Stanowisko 
ds. zagospodarowania 

przestrzennego  

REFERAT OCHRONY

ŚRODOWISKA I

ROLNICTWA

Kierownik Referatu

Stanowisko 
ds. ochrony 
środowiska 

x 2

Stanowisko 
ds. rolnictwa i ochrony 

środowiska

Stanowisko ds.obsługi 
systemu 

zagospodarowania 
odpadów x 2

SEKRETARZ

REFERAT ORGANIZACYJNO

ADMINISTRACYJNY

Kierownik Referatu

Stanowisko ds. obsługi 
administracyjno-
organizacyjnej x 3

Stanowisko ds. obsługi  
sekretariatu x 2

Informatyk

Stanowisko ds. BHP

Robotnik gospodarczy 
x 10

REFERAT SPRAW

OBYWATELSKICH

Kierownik Referatu

Stanowisko 
ds. działalności 

gospodarczej i OC

Stanowisko 
ds. dowodów 

osobistych

Stanowisko 
ds. ewidencji ludności

REFERAT DS. OBSŁUGI
RADY MIEJSKIEJ

Kierownik Referatu

Stanowisko ds. obsługi 
Rady Miejskiej 

REFERAT PROMOCJI

I KOMUNIKACJI

SPOŁECZNEJ

Kierownik Referatu

Stanowisko 
ds. promocji x 2

SKARBNIK

REFERAT FINANSOWO -
BUDŻETOWY

Kierownik Referatu

Zastępca kierownika 
referatu

Stanowisko 
ds. księgowości 
podatkowej x 4

Stanowisko 
ds. wymiaru podatku

Stanowisko 
ds. księgowości

budżetowej x 2

Stanowisko 
ds. roczliczania 
wynagrodzeo

Kasjer


